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PROTOKÓŁ nr ZJ.1.0041.2025 

z posiedzenia Rady Instytutu Nauk o Jakości i Zarządzania Produktem 

Kolegium Nauk o Zarządzaniu i Jakości Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 

które odbyło się w dniu 20 lutego 2025 r. pod przewodnictwem 

Dyrektor Instytutu Nauk o Jakości i Zarządzania Produktem 

dr hab. inż. Renaty Salerno-Kochan, prof. UEK (spotkanie odbyło się on-line na 

platformie ZOOM) 

  

 

 W posiedzeniu Rady Instytutu Nauk o Jakości i Zarządzania Produktem wzięło udział 

20 osób. Lista obecności członków Rady stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

 Dyrektor Instytutu Nauk o Jakości i Zarządzania Produktem dr hab. inż. Renata Salerno-

Kochan, prof. UEK przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. 

  

Porządek obrad: 

1. Opiniowanie kandydatów na promotorów od roku akademickiego 2024/2025 

2. Informacje na temat planowanej w terminie 27-28 lutego 2025 roku akredytacji na 

kierunku Inżynieria jakości produktu. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia ostatniej Rady Instytutu 

4. Sprawy różne. 

W głosowaniu jawnym członkowie Rady jednomyślnie przyjęli porządek posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Opiniowanie kandydatów na promotorów od roku akademickiego 2024/2025. 

 

 Dyrektor Instytutu, dr hab. inż. Renata Salerno-Kochan, prof. UEK poinformowała 

członków Rady, że lista kandydatów na promotora została uzupełniona o nazwisko dr hab. inż. 

Andrzeja Chochoła, prof. UEK, następnie przypomniała, że głosowanie w sprawie 

zaopiniowania listy kandydatów na promotorów, zgodnie z procedurą, odbędzie się w formie 

tajnej. W odpowiedzi na pytanie dr hab. inż. Agnieszki Cholewy-Wójcik, prof. UEK uściśliła, 

że zgłoszenie prowadzenia seminarium na konkretnych kierunkach odbywać się będzie poprzez 

zgłoszenie w systemie PRK chęci prowadzenia seminarium dyplomowego oraz wypełnienie 

karty przedmiotu. Poprosiła również, aby Kierownicy Katedr akceptowali do prowadzenia 

seminarium dyplomowego nie więcej niż dwóch promotorów na danym kierunku. 

 W związku z brakiem uwag Dyrektor Instytutu zarządziła głosowanie poprzez system 

„Ankieter” w sprawie zaopiniowania en bloc listy kandydatów na promotorów. 
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W głosowaniu tajnym wzięło udział 21 członków Rady obecnych, uprawnionych do 

głosowania: 

Opiniowanie listy osób uprawnionych do prowadzenia seminariów w INJiZP od 2025 roku: 

Lista kandydatów uprawnionych do prowadzenia seminariów 

• ZA: 20 (95,2%) 

• PRZECIW: 0 (0%) 

• Wstrzymuję się od głosu: 1 (4,8%) 

Podsumowując wyniki głosowania Dyrektor Instytutu, dr hab. inż. Renata Salerno-Kochan, 

prof. UEK poinformowała, że większością głosów pozytywnie została zaopiniowana lista 

kandydatów na promotorów do prowadzenia seminariów dyplomowych w Instytucie Nauk o 

Jakości i Zarządzania Produktem od 2025 roku. Wyniki z głosowania stanowią załącznik nr 2 

do protokołu. 

Ad.2 

Informacje na temat planowanej w terminie 27-28 lutego 2025 roku akredytacji na kierunku 

Inżynieria jakości produktu 

 

 Dyrektor Instytutu dr hab. inż. Renata Salerno-Kochan, prof. UEK przedstawiła 

harmonogram spotkań z Polską Komisją Akredytacyjną oraz podziękowała wszystkim osobom, 

które zaangażowały się w przygotowanie raportu samooceny: 

27 luty – godz. 8.45 – spotkanie z osobami przygotowującymi raport samooceny, 

 - godz. 14.00 – spotkanie ze studentami, 

 - godz. 15.00 – spotkanie z pracownikami, a następnie z interesariuszami zewnętrznymi.  

Ponadto w godzinach  17.00 – 19.00 będą wizytowane budynki przy ul. Sienkiewicza, w 

związku z tym poprosiła o możliwość udostępnienia sal, laboratoriów, sprawdzenie 

kompletności apteczek oraz dostępność pracowników, którzy będą mogli zreferować jakie 

zajęcia odbywają się na poszczególnych pracowniach, jaki sprzęt jest wykorzystywany 

włącznie z jego demonstracją. 

Na dzień 27 i 28 lutego br. zaplanowane są hospitacje zajęć, wykaz hospitowanych zajęć 

zostanie podany w godzinach rannych w dniu 27 lutego. Na tym etapie nie ma możliwości 

przesunięcia zajęć, ponieważ harmonogramy zajęć zostały przesłane do zespołu oceniającego 

PKA. 

 Dyrektor Instytutu, dr hab. inż. Renata Salerno-Kochan, prof. UEK poprosiła o 

przygotowanie prac etapowych, które będą analizowane przez zespół oceniający. Oceniana 

będzie również dokumentacja (skany) z realizacji praktyk zawodowych. 

 

 W dyskusji głos zabrała dr hab. inż. Magdalena Wojnarowska pytając o kryteria, czy 

też algorytm typowania przedmiotów wyznaczanych do kontroli i analizę ocen cząstkowych z 

tych  przedmiotów. Odpowiadając na pytanie Dyrektor Instytutu poinformowała, że decyzję 

dotyczącą wyboru kontrolowanej dokumentacji z przedmiotów jest podejmowana wyłącznie 

przez zespół oceniający Polskiej Komisji Akredytacyjnej. 
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Następnie Dr hab. Piotr Kafel, prof. UEK oraz dr Agnieszka Kawecka zwrócili się z pytaniami 

dotyczącymi formy spotkania z pracownikami dydaktycznymi, jak również którzy pracownicy 

będą zobligowani do uczestnictwa w spotkaniu. 

Pracownicy, którzy będą zobligowani do uczestnictwa w spotkaniu z zespołem akredytującym 

będą poinformowani drogą e-mailową, chyba że Kierownicy Katedr będą chcieli swoich 

pracowników wytypować. 

 Dr Jacek Czerniak  zadał pytanie dotyczące konieczności obecności pracowników, 

którzy prowadzą zajęcia kontrolowanych przedmiotów na akredytowanym kierunku. 

 Dr inż. Małgorzata Miśniakiewicz uściśliła, że osoby przygotowujące raport oraz osoby 

z Komisji ds. jakości kształcenia nie powinny uczestniczyć w spotkaniu PKA z pracownikami. 

 

Ad. 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Rady Instytutu Nauk o Jakości i Zarządzania Produktem 

z dnia 19 grudnia 2024 roku. 

Dyrektor Instytutu, dr hab. inż. Renata Salerno-Kochan, prof. UEK poprosiła o zatwierdzenie 

protokołu z posiedzenia Rady Instytutu Nauk o Jakości i Zarządzania Produktem, które odbyło 

się w dniu 19 grudnia 2024 r. Protokół został udostępniony na platformie Moodle. 

Uprawnionych do głosowania 22 osoby.  

W głosowaniu wzięło udział 22 osoby, obecne podczas głosowania. 

Wyniki głosowania: 

    22 – za,   0 – przeciw,   0 – wstrzymujący się. 

 

Członkowie Rady w głosowaniu jawnym, jednomyślnie zatwierdzili protokół z posiedzenia 

Rady Instytutu Nauk o Jakości i Zarządzania Produktem z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

Ad. 4 

Sprawy różne. 

 Dyrektor Instytutu, dr hab. inż. Renata Salerno-Kochan, prof. UEK przedstawiła 

najważniejsze informacje w Instytucie Nauk o Jakości i Zarządzania Produktem.  

1. Zakończenie prac nad modyfikacją programów studiów przygotowanych przez 

Instytutowe Zespoły Programowo-Dydaktyczne z uwzględnieniem 40% udziału 

wykładów. Kolejnym etapem jest konieczność wypełniania nowych kart przedmiotów. 

           Dyrektor Instytutu serdecznie podziękowała za wykonana pracę w tym zakresie. 

2. Wybór specjalności, seminariów dyplomowych oraz przedmiotów do wyboru przez 

studentów na rok akademicki 2025/2026 (semestr zimowy i letni). Prośba aby 

pracownicy nie zgłaszali przedmiotów, które były realizowane w ubiegłym roku 

akademickim. Informacja dotycząca  harmonogramu zgłaszania przedmiotów do 

wyboru, seminariów, akceptacji przez Kierowników Katedr będzie przesłana drogą e-

mailową. 
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3. Obrony prac dyplomowych – zakończenie obron.  

4. Rekrutacja na kierunki II stopnia w Instytucie Nauk o Jakości i Zarządzania Produktem. 

5. Podziękowania ostatniego rocznika kierunku Towaroznawstwa dla wszystkich 

pracowników. 

6. 11 kwietnia 2025 roku odbędzie się graduacja dla wszystkich kierunków. 

 

Głos zabrała dr inż. Małgorzata Miśniakiewicz, która poinformowała, że przesłała wstępną listę 

pracowników, którzy zostali wytypowani zostali do udziału w spotkaniu z Zespołem Polskiej 

Komisji Akredytacyjnej, na liście nie są uwzględnione osoby, które są zaangażowane w inne 

działania. Koordynatorem spotkań z PKA jest Pan Marcin Duszyński. 

 Dr hab. inż. Magdalena Wojnarowska, prof. UEK w związku z objęciem funkcji 

Dyrektora Centrum Badań Naukowych zaprosiła wszystkich pracowników do składania 

projektów zarówno o charakterze naukowym jak również o charakterze dydaktycznym. Osoby 

zainteresowane współpracą lub potrzebującym pomocy przy wypełnianiu wniosku prosi o 

bezpośredni kontakt. Zachęciła do zapoznania się ze stroną granty.uek.krakow.pl;  

 Dr hab. inż. Magdalena Wojnarowska, prof. UEK  ponownie poruszyła sprawę 

związaną z niegodnym zachowaniem studenta i poprosiła o informacje w tej sprawie. 

Przedstawiciel studentów Pani Zuzanna Biały – poinformowała, że Zarząd Parlamentu oraz 

Studencka Rada Instytutu Zarządzania został ponownie poinformowany o zaistniałej sytuacji. 

Zostały przeprowadzone rozmowy ze studentami dotyczące  ankietyzacji i zamieszczania tylko 

merytorycznych komentarzy. Całość sprawy została przekazana do Studenckiej Rady Instytutu 

Zarządzania. 

Dyrektor Instytutu, dr hab. inż. Renata Salerno-Kochan, prof. UEK podsumowując dyskusję 

poinformowała, że działania Parlamentu Studenckiego w tej kwestii powinny odbywać się 

przed każdą ankietyzacją. 

  Dr hab. Joanna Dziadkowiec, prof. UEK – poinformowała o organizowanym kongresie 

jakościowym dla praktyków, który odbędzie się 14 – 16 maja br. Instytut Nauk o Jakości i 

Zarządzania Produktem został poproszony o objęcie patronatem honorowym kongresu. 

Konkretne informacje będą przekazane w terminie późniejszym. 

 Dr hab. inż. Elżbieta Kondratowicz-Pietruszka, prof. UEK – poprosiła, by do 

przedstawionej listy pracowników, którzy będą uczestniczyć w spotkaniu z Polską Komisją 

Akredytacyjną dodać mgr inż. Małgorzatę Kucia. 

 

 

 

 

                      Dyrektor Instytutu 

Protokołowała                                               Nauk o Jakości i Zarządzania Produktem 

 

  

 

mgr Anna Majka          dr hab. inż. Renata Salerno-Kochan, prof. UEK 

 


